

## ۴۶ روستای سیستان و بلوچستان سیراب شد

**جمعیت امام رضایی**‌ها در مدت ۱۵ ماه و در سه فاز اجرایی موفق شد به ۴۶ روستای استان سیستان و بلوچستان آبرسانی دائم کند.

همزمان با آغاز تنش آبی در تابستان سال ۱۴۰۰ در استان‌های گرم و خشک کشور از جمله سیستان و بلوچستان، جمعیت امام رضایی‌ها در قالب پروژه «سرزمین آباد» با یک برنامه‌ریزی بلندمدت و با پشتوانه کمک‌های مردمی و استفاده از ظرفیت اجتماعی شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی به کمک مردم استان سیستان و بلوچستان رفت و در سه فاز عملیاتی اقدام به آبرسانی به ۴۶ روستای این استان کرد.

در عملیات آبرسانی به روستاهای سیستان و بلوچستان در فاز اول از سوی گروه فنی و مهندسی جمعیت امام رضایی‌ها در تابستان سال ۱۴۰۰، در مدت کمتر از ۶۰روز تأمین آب آشامیدنی پایدار و اتصال به منابع تأمین مطمئن اجرای شبکه و خطوط فرعی ۱۲ روستا در شهرستان‌های دشتیاری و چابهار و اصلاح و توسعه شبکه آب‌شامیدنی و خطوط فرعی روستا در شهرستان نیمروز محقق شد. در فاز اول طرح آبرسانی جمعیت امام رضایی‌ها، روستاهای ملاپخش جدگل، باغ در محمد، جان محمددر کاله، احمد جدگل، فتی محمد در کشیده، عبدالرحمن درفشه، میرآباد، پتی، پیر بخش سویک، شیخ اسماعیل یزدان پناه و نوحانی ششکر بازار در بخش مرکزی چابهار، روستای ربورزهی در شهرستان دشتیاری و روستاهای آباد، آلمه‌الری، فقیر لشکری، کچیان، حیدرآباد فتح‌الله، چهار روستا هم‌عرض صفر اربابی، دهنو، پشت ادم و حسین آذرنگ شهرستان نیمروز به شبکه آب شرب دائمی و سالم متصل شدند. در ادامه در راستای تأمین آب شرب پایدار و اتصال به منابع تأمین مطمئن، در فاز دوم و در زمستان سال ۱۴۰۰ اجرای شبکه و خطوط فرعی هفت روستا شامل گارقفر، یزدان‌ناب بالا، یزدان پایین، پیرمحمدبازار گیولانی، تینک، سایانی و کنوری در شهرستان‌های دشتیاری و چابهار و اصلاح و توسعه شبکه آن انجام شد. جمعیت امام رضایی‌ها در سال ۱۴۰۰ از طریق لوله کشی به ۲۶ روستا آبرسانی دائم کرد. پس از این مرحله و با آغاز فاز سوم پروژه سرزمین آباد، آبرسانی به ۲۱ روستای استان سیستان و بلوچستان در دستور کار جمعیت قرار گرفت.

در این فاز عملیاتی در تابستان سال ۱۴۰۱، به روستاهای امام بخش کلو، ملاپخش پی‌کن، تاج محمد باهنگ، حسین بن بازار (رحیم داد)، اسلام آباد گندو، مولوی محمدبازار گیولانی کرمل بخشی، کرمل کیمیا، کرمل فقیر، کرمل خداداد، کرمل رمضان، نوریس، داد رحمان جدگل، نورمحمد خانزهی، پتی پایین، مروبازار، صابک بازار، سلیمان بازار، سومارزهی و سیناچو و رروستای پتی شهرستان‌های دشتیاری و چابهار آبرسانی شد و به این ترتیب، مجموع روستاهای دارای آب دائمی و قابل شرب به همت گروه فنی و مهندسی جمعیت امام رضایی‌ها بعد از ۱۵ ماه و در سه فاز مجزا به ۴۶ روستا رسید.

## مشاوره فوری

## ارائه مشاوره فوری به دانش آموزان ۱۵۷۰ با

**معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش** از راه‌اندازی **خط تلفن فوری‌های مشاوره‌ای مشاوره‌ای با شماره ۱۵۷۰** خبر داد. معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش از راه‌اندازی خط تلفن فوری‌های مشاوره‌ای به شماره ۱۵۷۰ خبرداد و گفت: دانش آموزانی که نیازمند مشاوره فوری هستند، می‌توانند از ۸ صبح تا ۸ شب با این شماره تماس بگیرند و مشاوره اولیه را دریافت کنند.

اصغر باقرزاده، معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش اظهار کرد: دانش آموزان علاوه بر معلم قرآن، ورزش و مربی پرورشی به افرادی هم نیاز دارند تا در مورد مسائل خودشان با آنها صحبت کنند و مشاوره تخصصی بگیرند. همین نیاز باعث شد تا مراکز تخصصی مشاوره فوری برای دانش آموزان ایجاد شود.

معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به وجود ۳۴۳ مرکز مشاوره در مراکز استان‌ها بیان کرد: تعداد ۷۱۷ هسته مشاوره نیز در ادارات کل آموزش و پرورش داریم. باقرزاده با بیان اینکه طرح «ارتقای هسته‌های مشاوره آموزش و پرورش به مراکز مشاوره» از دو هفته قبل آغاز شده‌است، افزود: برای ۳۴۳ هسته مشاوره جای مخصوصی را در نظر گرفتیم تا بتوانند خدمات بیشتری ارائه دهند.

معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه در هر مرکز شش مشاوره فوری وجود می‌شوند، گفت: این مراکز می‌توانند جلوگیری نیاز دانش آموزان باشند و اولیا و دانش آموزان نیز می‌توانند از این مراکز استفاده کنند. وی از راه‌اندازی خط تلفن فوری‌های مشاوره‌ای به شماره ۱۵۷۰ خبر داد و اظهار کرد: کسانی که نیازمند مشاوره فوری و مشاوره فوری‌های هستند می‌توانند از ۸ صبح تا ۸ شب با این شماره تماس بگیرند و مشاوره اولیه را دریافت کنند و اگر هم مشکل به بررسی بیشتر احتیاج داشته باشد به مراکز مشاوره معرفی می‌شوند. باقرزاده افزود: وی این مشاوره‌ها در حوزه تربیتی، هدایت تحصیلی و آسیب‌های اجتماعی است که با تعریف به‌سبب پایین‌انگه می‌شود و هزینه مشاوره‌های تخصصی نیز برای دانش آموزان و اولیا‌نیست به مراکز مشاوره دیگر بسیار پایین است. وی با اشاره به وجود ۱۳ هزار مشاور در آموزش و پرورش گفت: در حال حاضر ۳۰هزار مشاور در مراکز مشاوره آموزش و پرورش کم داریم و به همین دلیل هم از «مراکز مشاوره آمین» که در دانشگاه‌ها و حوزه علمیه قم مستقر هستند، دعوت به همکاری کردیم.

## افتتاح مجموعه بزرگ باز یافت خاک و نخاله در پایتخت

عضو شورای شهر تهران از افتتاح مجموعه بزرگ باز یافت خاک و نخاله در آینده‌ای نزدیک خبر داد. عضو شورای شهر تهران از افتتاح مجموعه بزرگ باز یافت خاک و نخاله با حجم چندین برابرِی زباله‌سوز فعلی سازمان پسماند هستیم.

مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات مهدی شورای شهر تهران در مراسم بهره‌برداری از نخستین مرکز مدیریت یکپارچه پسماند شهری (MRF)، ۵۵ غرفه در یافت پسماند خشک‌ک اطهار کرد، یکی از ویژگی‌های این پروژه، مشارکت بخش خصوصی در آن است که در هشت نقطه از شهر تهران این مشارکت در حال انجام است. وی افزود: ویژگی دیگر این پروژه بحث فشردمساز می‌پسماند ریجکتی است. در حالی که پیش از این، کار در فضای باز اتفاق می‌افتاد و مخاطرات زیست محیطی ایجاد می‌کرد، اما امروز به جهت تصفیه شریابه پسماند، فشرده‌سازی پسماند بیش از ۸۰ درصد مجموعه زباله‌های تهران در این ایستگاه‌های مبنای پردازش و تفکیک می‌شود که کاهش هزینه را نیز در بر خواهد داشت.

پیرهادی ادامه داد: با این پروژه ایجاد کارخانه‌های مختلفی را در این حوزه خواهیم داشت که یکی از آنها باز یافت خاک و نخاله است؛ این مجموعه بزرگ باز یافت خاک و نخاله دیگر وقت دیگر افتتاح می‌شود. علاوه بر این، کار فراد یک زباله‌سوز با حجم چندین برابرِی زباله‌سوز موجود در سازمان پسماند در حال انعقاد است و تا حدود سه سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

یک‌شنبه ۸ آبان ۱۴۰۱ | ۴ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴

## جامعه

سرویس اجتماعی | ۸۸۹۹۸۴۴۰

# آشوب در ایران با همکاری مصی و داعش!

## هک‌شدن ایمیل علی نژاد نشان می‌دهد او با همکاری داعش و برخی مهره‌های سیا باعث قتل دهها ایرانی شده‌است

که چگونه و از کجا بودجه مالی را فراهم کنم. مشکل دوم من در پیدا کردن مشاوره‌هایی جهت جذب سرمایه لازم و دریافت راهنمایی است. آیا می‌توانید به من کمک (مالی) کنید؟»

کارل گرشمَن و جفری انگلند، هر دو واکنش مثبت و حامیانه نسبت به پیام مصی نشان دادند و پیشنهاد کردند طی جلسه‌ای حضوری همراه با اعضای تیم کاری خود با مصی در مورد مباحث مالی و حمایت از فعالیت‌های مصی گفت و گو کنند. کارل گرشمَن اعضای تیم خود در NED را به ایسن مکاتبه افزود: «باربارا هیگ، قائم‌مقام رئیس برای راهبرد و سیاست‌گذاری در موقوفه ملی دموکراسی (ند)، امیره معاطی، مدیر ارشد برنامه غرب آسیا و شمال آفریقا در موقوفه ملی دموکراسی (ند) که در این میان باربارا مسئول هماهنگی زمان برای تشکیل جلسه‌شد. مصی نیز همسر خود کامبیز فروهر را جهت هماهنگی‌زمان به این مکاتبه افزود.

باربارا هیگ، قائم‌مقام رئیس برای راهبرد و سیاست‌گذاری در موقوفه ملی دموکراسی از سال ۱۹۸۵ به موقوفه ملی دموکراسی پیوسته و در این سال‌ها مسئولیت‌های گوناگونی را بر عهده داشته‌است که مهم‌ترین آنها عبارتند از: معاون طرح‌ریزی و ارزیابی برنامه‌ها که تحولات بسیاری را در برنامه کمک مالی (گرنِت) این مؤسسه ایجاد کرد؛ نظارت بر برنامه‌های گسترده‌ای که در غرب آسیا به‌ویژه در عراق و افغانستان انجام می‌شده‌است؛ نظارت بر توسعه و پیاده‌سازی برنامه‌های بزرگ و پیچیده دموکراسی در جنوب آفریقا، نیکاراگوئه، اروپای شرقی و مرکزی، که از سوی دولت آمریکا سرمایه‌گذاری می‌شدند.

همچنین طی پیامی وحید یوجسوی، دستیار کمپین‌های مصی‌علی نژاد، در تاریخ ۲۲ ژانویه ۲۰۱۹، لیست مدارک و مستندات لازم جهت حمایت مالی مؤسسه NED از فعالیت‌ها و کمپین‌ها برای مصی و همسرش ارسال کرده‌است.

با توجه به محتوا، زمان هماهنگ شده برای جلسه روز پنج‌شنبه، ۱۴ مارس ۲۰۱۹، ساعت ۲ بعد از ظهر در مؤسسه NED بوده‌است. در روز چهارشنبه ۱۳ مارس ۲۰۱۹، جفری انگلند طی پیامی برای مصی و کامبیز می‌نوید: «سلام، من به مهمی که قرار است روز پنج‌شنبه با اعضای تیم NED جلسه‌ای داشته‌باشید، ولی به احتوا زمان‌بندی‌هایم، اگر مایل باشید می‌توانیم روز جمعه جلسه‌ای با هم داشته‌باشیم تا در مورد مسائل دیگری با هم صحبت کنیم. کامبیز نیز با این جلسه موافقت کرده‌است. زمان و مکان این جلسه روز جمعه ۱۵ مارس ۲۰۱۹ ساعت ۲ بعد از ظهر در مؤسسه NDI به نشانی Massachusetts Avenue, NW 455 بوده‌است.»

**اردیاباد CIA در حمایت از کمپین‌های مصی**

علی سنلده که در مکاتبه مصی و این دو شخص وجود دارد، این است که مصی با تمام غروری که دارد ولی با هم از مؤسسه NED و NDI نوعی به‌طور نیمه‌مستقیم درخواست کمک مالی کرده است. از تباط مصی به مؤسسه NED خود یک هشدار جدی از وجود ردپای CIA در حمایت از کمپین‌های اوست!

طی پیامی در تاریخ ۲۵ آوریل ۲۰۱۹، کامبیز فروهر همسر مصی‌علی نژاد متن پیامی خطاب به شخصی به نام Matt در وزارت امور خارجه آمریکا به نشانی ایمیل McInnisJ.M@state.gov آماده و آن را برای مصی ارسال کرده‌است. در این پیام همسر مصی نوشته‌است: «طی چند روز اخیر سه‌خاتم‌فقال در کمپین چهارشنبه‌های سفید، به دلیل اغراض صریح باهدف حجاب‌اجباری و پخش کردن گل در مترو بازداشت شدند. نام سن سه‌نفر یاسمن اربانی، منیره عربشاهی و مژگان کشاورز است. آیا این امکان برای وزارت خارجه وجود دارد که پاسداری جهت محکوم کردن این بازداشت‌ها صادر کنید؟»

همان متن خطاب به Matt در وزارت امور خارجه آمریکا با‌اندکی تغییرات توسط مصی در تاریخ ۲۷ آوریل ۲۰۱۹ برای جی. متیویک اینیس، کارمند گروه اقدامات ایران در وزارت امور خارجه آمریکا، ارسال شده‌است. متنیو نیز در تاریخ اول می ۲۰۱۹ خبر انتشار بیانیه وزارت خارجه امریکا در حمایت از مژگان کشاورز را برای مصی ارسال کرده‌است. جی. متیویک اینیس عضو گروه اقدام ایران در وزارت امور خارجه امریکا‌ست.

**ارتباط مستقیم مصی با گروه اقدام ایران و وزارت خارجه امریکا**
کتابت و بررسی ایمیل‌های مصی‌علی نژاد نشان می‌دهد وی به‌طور مستقیم با گروه اقدام ایران وزارت امور خارجه امریکا و حتی شخصی براین خاک و چندین تن از مشاوران در وزارت امور خارجه ارتباط مستقیم دارد. متن پیام‌های رسمی مصی راهمسرش کامبیز می‌نویسد، همسر مصی نیز در حمایت از فعالان کمپین‌های مصی نقش بسیار مهمی دارد و اکثر ارتباطات مصی در دولت کامبیز توسط مصی انجام گرفته‌است.

وحید یوجسوی، فرد در کپه‌ای که دستیار مصی است، نقش بسیار مهمی در مدیریت کمپین‌های ترویج حقوق زنان را بنیازند، ولی ایده‌ای ندارم و وارد.



دریافت خواهد کرد. نکته حائز اهمیت نام زهر امیر ابراهیمی، بازیگر فیلم عنکبوت مقدس است!فيلم عنکبوت مقدس در روزوشن ۱۰، ۲۰۱۹ آرش فایل خود و مصی را در مورد «برنامه کمپین» برای محسنی ارسال می‌کند. محسنی نیز فایل را اصلاح و به همراه کامنت‌های منظر در تاریخ ۲۷ ژوئن ۲۰۱۹ برای مصی و آرش ارسال می‌کند.

طی پیامی در تاریخ ۲۱ می ۲۰۱۹ از حسین تر کاشوند به مصی، در کاشوند متن نامه‌خانه آزادی در تاریخ می ۲۰۱۹ به گلشگفته‌فراهانی را برای او ارسال و از تشکر کرده‌است.

این پروژه موضوع و تکنیک را تعیین و بررسی کرده‌است که به‌زعم طراحان، موجب نفوذ آزادی بیان و اطلاعات در فضای آنلاین ایران هستند که عبارت‌تند از:
روایت بدلی (جعلی) و سفسطه و مغلطه؛ اخبار جعلی و بی‌اعتبار؛ آزار و اذیت و تعرض آنلاین؛ حملات سایبری.

تمام هدف این پروژه، ایجاد بی‌اعتمادی مردم به عملکرد رسانه‌های جمهوری اسلامی است. این پروژه مستشکل از تیم طراحی (مصی)، تیم رهبری و تیم رسانه‌های اجتماعی است که هر یک وظایف مخصوصی را خود را دارند. متن علاوه بر حضور در تیم طراحی، عضو تیم رهبری نیز است. اعضای تیم رهبری شامل افرادی هستند که در ادامه به آنها خواهیم پرداخت و هر یک مسئولیت یکی از چهار تکنیک یا موضوع بالا را بر عهده دارند. مسئولیت بخش اخبار جعلی یا بی اعتبار با مصی است.

**بهره‌گیری از ظرفیت سلبریتی‌ها**

رضا حقیقت‌نژاد،آدمین ثابتی و سیمیندخت کارگر از همکاران وی در بخش اخبار جعلی بودند. مصی‌علی نژاد در طراحی بخش مربوط به اخبار جعلی که رهبری آن را بر عهده دارد، از همفکری و همکاری دو نفر به نام‌های آرش صالح و منوچار مقربی بهره گرفته‌است. در واقع می‌توان گفت طراحان اصلی این بخش، این دو نفر هستند. آرش صالح، نماینده حزب دموکرات کردستان ایران در مراکز است.

هدف اصلی این جریان به چالش کشیدن عملکرد خبری، رسانه‌ای و سایبری نظام و مسئولان ارشد آن در قالب ایجاد کارزارهای فرعی (در کنار کارزار ما شهروندان دیجیتال) با هشتگ‌های مانند #مغلطه\_یکنیم، استفاده از روش‌های مغلطه و سفسطه؛ استفاده از ظرفیت سلبریتی‌ها؛ ساخت ۲۵ فیلم دو دقیقه‌ای در مورد تیم رهبری (پروژه، که شامل مصی نیز می‌شود، اینفوگرافی و نمودار علیه عملکرد رسانه‌های مسئولان نظام مانند جواد ظریف و اتهام آنها به انتشار اخبار کذب و جعلی؛ بازی‌های آموزشی برای افزایش آگاهی مردم درباره تشخیص چهار تکنیک فوق است.

در بخشی از این پروژه عنوان شده‌است:
خانه آزادی یا اعضای تیم رهبری با حداقل پنج سلبریتی و فعال تماس برقرار کنند تا آنها را به اشتراک تجارب شخصی‌شان در رسانه‌های اجتماعی و استفاده از هشتگ‌های این کارزار تشویق کنند. در ایمیل‌های مصی که بعد علی به آنها دسترسی پیدا کرده‌است، طی پیام‌هایی در تاریخ‌های اول و ۵ آوریل ۲۰۱۹، آفسون محسنی از خانه آزادی، از مصی درخواست می‌کند تا در صورت امکان صدای ایمیل گلشگفته‌فراهانی، فیروز نادری، نضال طاهری‌ها و زهر امیر ابراهیمی را برای او ارسال کند. مصی نیز در پاسخ می‌نویسد که گلشگفته‌فراهانی و صدف طاهری در واتس‌اپ در ارتباط است و از طریق نشانی ایمیل آنها را

**پروژه شهروندان دیجیتال**

طی پیامی در تاریخ ۲۸ می ۲۰۱۹ با عنوان «متن فیلمنامه ویدئوهای کمپین» از آفسون محسنی به مصی، نوشته شده‌است که برای بخش خبرهای جعلی باید ۱۰ فایل ویدئویی ساخته شود. از مصی و آرش صالح درخواست شده تا پیشنهادات خود را در ارتباط با ساخت و متن فیلمنامه بنویسند و ارسال کنند. در این پیام، قابلی ارسال شده‌است

## مسئولیت اجتماعی

حسین سروقامت

## ۷۰۶

حدود ۸۰ سال از سلطنت رضاخان گذشته، اما روش‌ها از زمین تا آسمان تفاوت کرده‌اند. دیگر کسی در کوچه و برزن چادر از سر زن‌ها نمی‌کشد؛ دوره، دوره «جنگ رسانه‌ای» است! نخست پوشش «نه به حساب اجباری» راه می‌افتد، چهارشنبه‌های سفید علم می‌شود… یارگیری و باقی ماچرا! اگر کار گرفت و توفیق حاصل شد، گام بعدی واکنش به قتل ناموسی جوان اهوازی است: با پوشش «من بی‌ناموسم!» بی‌ناموسی که علم شد، هنر پیشه‌ای نابوشکنی می‌کند، سخن از همجنس‌گرایی و فرزند ناشی از «زدواج سفید» می‌گوید… و ما ایستاده در غبار، نگاه می‌کنیم، بی‌خیال پوشش اجتماعی و جنگ رسانه‌ای!

خاکریز به خاکریز فتح کرده، پیش می‌آیند. در برابر دیدگان ملتی که روزی برای نگه داشتن یک خاکریز، صدها جوان رعنا نثار می‌کرد!

**فکر کنید: ما با خودمان چه می‌کنیم!**

## خبرگزاری‌ها



### خودکفایی ایران در تولید تجهیزات دیالیز

مدیر عامل شرکت تجهیزات پزشکی هلال احمر با اشاره به خودکفایی ایران در تولید سیدت تجهیزات دیالیز گفت: صادرات تجهیزات و اقلام دیالیز را از سال آینده در دستور کار قرار می‌دهیم. بهمن سبحانی، مدیر عامل شرکت تجهیزات پزشکی هلال احمر اظهار کرد: در سید دیالیز کاملاً خودکفا شدیم، جزو معدود کشورهایی هستیم که صفر تا صد کل این سید را داخل کشور تولید می‌کنیم.

وی افزود: در حال حاضر بسیاری از کشورهای بزرگ دنیا این اقلام را از سایر کشورها وارد می‌کنند و حتی کشوری مانند آمریکا هم این سید را از کشورهای دیگر وارد می‌کند.

مدیر عامل شرکت تجهیزات پزشکی هلال احمر با بیان اینکه سالانه حدود ۶ میلیون محصول دیالیز مورد نیاز بیماران دیالیزی کشور است، گفت: سید دیالیز با بهترین کیفیت و مطابق استانداردهای روز دنیا توسط دو شرکت در داخل تولید می‌شود.

سبحانی با اشاره به وجود ۴ هزار بیمار دیالیزی در کشور اظهار کرد: ما ۳۰ درصد از سهم بازار محصولات دیالیزی را تولید می‌کنیم و در اختیار بیماران و نیازمندان قرار می‌دهیم و مابقی اقلام را هم یک شرکت دیگر تولید می‌کند.

وی با بیان اینکه این اقلام در اختیار خود مراکز درمانی قرار می‌گیرد و صفر تا صد هزینه آن را هم بیمه‌ها پرداخت می‌کنند، گفت: بیماران هفت‌های ما تاسه بار به این مراکز دیالیز مراجعه می‌کنند، اما لازم نیست هزینه‌ای بابت این اقلام بپردازند.

مدیر عامل شرکت تجهیزات پزشکی هلال احمر با اشاره به ورود تیم تحقیق و توسعه این مجموعه به حوزه تکنولوژی‌های روز و خرید خدمات اظهار کرد: در حال حاضر با سه شرکت دانش‌بنیان قرارداد داریم. نیازهای مجموعه را اعلام می‌کنیم و شرکت‌های واجد صلاحیت سبحانی با بیان اینکه نیاز داخل کشور به محصولات و تجهیزات دیالیزی کاملاً مرتفع شده و هیچ کمبودی وجود ندارد، گفت: ما و شرکت دیگری که در این حوزه فعالیت می‌کند صادرات تجهیزات و اقلام دیالیز را از سال آینده در دستور کار قرار می‌دهیم.

## خبرگزگانه

**قطار ملی در واگن‌سازی تهران** آماده شد. برای تولید انبوه باید مزه‌های لازم اخذ شود. مدیر عامل شرکت مترو تهران و حومه می‌گوید تلاش مان این است که طی یکی، دو ماه آینده اخذ کلی تأییدیه قطار ملی انجام شود.

**مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند** با بیان اینکه در حال حاضر ۵۰درصد از زباله‌های آزادکوه دفن می‌شوند و مابقی نیز تبدیل به کمپوست یا سوزانده می‌شود، گفت: باید در کمترین زمان بتوانیم دفن زباله در کمپوزر کرد: ۱۰ درصد پرسنیم در همین رابطه رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط‌زیست با تأیید وجود گاز متان در محدوده مرکز دفن زباله آزادکوه، سازمان مدیریت پسماند شهرداری را مسئول استحصال گازهای گلخانه‌ای در این محدوده دانست.

**مدیر کل دفتر برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی** جوانان وزارت ورزش و جوانان گفت: در حال حاضر دیگر وضعیت نظام وظیفه به عنوان «شرط» پرداخت وام ازدواج مطرح نیست و بسیاری از بانک‌ها این وام را به افرادی که سربازی نرفته‌باشند نیز پرداخت می‌کنند، اما در خصوص پرداخت وام فرزندآوری هر چه پیگیری کردیم، به نتیجه‌ای نرسیدیم، چراکه تصمیم‌گیری بر عهده نظام وظیفه است.

**سرپرست سازمان نوسازی مدارس کشور** گفت: در لایحه بودجه رقمی معادل ۶هزار میلیارد تومان از محل فروش املاک مزاد آموزش و پرورش برای تأمین اعتبار طرح‌های نیمه‌تمام در همان استان که ملک مزاد فروخته شده، در نظر داشته شده‌است.

**مدیر کل محیط‌زیست و توسعه پایدار** شهرداری تهران با اشاره به وضعیت آلودگی هوا در پنج سال گذشته گفت: تهران از سال ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ از مجموع هزارو ۸۲۶ روز، تنها ۳۶ روز هوای پاک را تجربه کرده و ۴۱ روز نیز هوای پایتخت شرایط کاملاً ناآرام را پشت سر گذاشته‌است.

**معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست** بر ضرورت ساماندهی واردات چوب به کشور به منظور تأمین نیاز صنایع و حفظ جنگل‌ها تأکید کرد.

**وزارت امور خارجه** سازمان‌های میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران از کشف پرونده تخلف مالی در این سازمان خبر داد.

**سنر پرست شرکت بهره‌برداری مترو تهران** و حومه گفت: آمار مسافران مترو در مهر سال جاری نسبت به مهر سال گذشته ۳۰درصد افزایش داشته‌است.

**با دستور رئیس قوه قضائیه**، پس از صدور کیفرخواست پرونده متهمان اغتشاشات اخیر در یک ماه اخیر، دادگاه‌های رسیدگی به این پرونده‌ها، از هفته گذشته آغاز شده‌است.

**رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور** با صدور بیانیه‌ای، ضمن محکومیت توطئه‌های نظام استکبار علیه یکپارگی ایران اسلامی، از جامعه دانشگاهی و دانشجویی علوم پزشکی خواسته‌اند تا توطئه‌های دشمنان را در مانع‌تراشی بر سر راه پیشرفت علمی کشور ناکام گذارند.